
 
GOVERNO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 

                        

 
 

1/2 

 

PORTARIA Nº 07/2023 

 

 

A COMISSÃO DE EXECUÇÃO DO CONCURSO, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

DIVULGAR composição da Banca Examinadora referente ao Edital nº 02/2023: 

 

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E DE EMPRESAS, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E 

TURISMO 
 

 

Presidente 

/Instituição 

Primeiro 

Membro 

/Instituição  

Segundo 

Membro 

/Instituição  

Primeiro 

Suplente/ 

Instituição  

Segundo 

Suplente/ 

Instituição 

DRA. 

PATRÍCIA 

AURÉLIA DEL 

NERO / UFSB 

DRA. CAROLINA 

BESSA FERREIRA 

DE OLIVEIRA  / 

UFSB 

DR. LUIZ 

GUSTAVO 

ANTONIO DE 

SOUZA / UFF 

DR. PAULO 

DIMAS ROCHA 

DE MENEZES / 

UFSB 

SIDNEY JARD 

DA SILVA / 

UFABC 

 

 

 

 

Porto Seguro, 28 de março de 2023 

 

 

 

 

 

COMISSÃO DE EXECUÇÃO DE CONCURSO 

PORTARIA PROGEPE  Nº 01/2023 


		2023-03-28T12:27:26-0300




